
 
Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Pianificazione Design 
Tecnologia dell'Architettura 
CF 80209930587 PI 02133771002
Via Flaminia 72, 00196 Roma (RM)
T (+39) 06 4991.9082   F (+39) 06 4991.9028
direzione.dipartimentopdta@uniroma1.it
 
 
Mod.PDTA.005/2018 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca 
l’Università degli Studi 

VISTA la delibera del Senato Accademico n. 175/2021 
la quale è stato autorizzato il conferimento dell’assegno di ricerca dal titolo: 
“La Facoltà di Botanica di G. Capponi nella Città Universitaria: analisi 
energetica, bioclimatica e ambientale”, al Prof. Fabrizio Tucci, a gravare 
interamente sui fondi stanziati dal Senato Accademico nella suindicata seduta, 
nell’ambito degli assegni di ricerca di interesse istituzionale (Nota ARU del 
10.12.2021 prot.104785);

VISTA la delibera 
approvata l’attivazione 
tipologia II)
Tecnologia del

VISTO  il Bando 
 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 
suindicato, sia così composta:

 
1. prof. Fabrizio Tucci
2. prof.Serena Baiani
3. prof. Domenico D’Olimpio
4. Dott. Williams Troiano

 
Membro supplente. Prof.sa Tiziana Ferrante

 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 
pubblicazione sul portale
Roma, 24/05/2022 

   
   
 

 

Dipartimento di Pianificazione Design  

80209930587 PI 02133771002 
Roma (RM) 

T (+39) 06 4991.9082   F (+39) 06 4991.9028 
dipartimentopdta@uniroma1.it 

Prot. n. 1083 del 24/05/2022

NOMINA COMMISSIONE 

 

IL DIRETTORE 

il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca 
’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

la delibera del Senato Accademico n. 175/2021 – Seduta del 13.07.2021 
la quale è stato autorizzato il conferimento dell’assegno di ricerca dal titolo: 
“La Facoltà di Botanica di G. Capponi nella Città Universitaria: analisi 
energetica, bioclimatica e ambientale”, al Prof. Fabrizio Tucci, a gravare 
interamente sui fondi stanziati dal Senato Accademico nella suindicata seduta, 
nell’ambito degli assegni di ricerca di interesse istituzionale (Nota ARU del 
10.12.2021 prot.104785); 

delibera del Consiglio di Dipartimento del 22/12/202
approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il SSD
tipologia II) da svolgersi presso il Dipartimento di Pianificazione, Design 
Tecnologia dell’Architettura - Università degli Studi di Roma “

ando AR n. 05/2022 del14/04/2022 prot. n. 794 scaduto il 

DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 
suindicato, sia così composta: 

Fabrizio Tucci  
Serena Baiani 
Domenico D’Olimpio 

Dott. Williams Troiano 

Membro supplente. Prof.sa Tiziana Ferrante 
  

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 
portale Trasparenza dell’Ateneo. 

             IL DIRETTORE 
                  Prof. Arch. Fabrizio Tucci

/2022 – Rep. n. 106/22 

 

il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca in vigore presso 

Seduta del 13.07.2021 - con 
la quale è stato autorizzato il conferimento dell’assegno di ricerca dal titolo: 
“La Facoltà di Botanica di G. Capponi nella Città Universitaria: analisi 
energetica, bioclimatica e ambientale”, al Prof. Fabrizio Tucci, a gravare 
interamente sui fondi stanziati dal Senato Accademico nella suindicata seduta, 
nell’ambito degli assegni di ricerca di interesse istituzionale (Nota ARU del 

/2021con la quale è stata 
il SSDICAR/12 categoria B) 

di Pianificazione, Design 
Roma “La Sapienza”; 

scaduto il 29/04/2022 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 

  

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

Fabrizio Tucci 


